r . G r t Ď l l 

Poda c i e č i s lo : / Číslo spisu: 

; iohv/listy: Vybavuj e ^ ^ M ^ , 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

766,02 766,02 
Spolu: 766,02 766,02 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 766,02 EUR 
Slovom: Sedemstošesťdesiatšesť 

0,02 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 

SLUZBM í ô í s k ý podn ik 

Hviezdoslavova^ 7/26,091 01 Stropkov 
IČO: 3 1 3 0 5 7 8 / I Č D P H : SK2020526376 

' L Podpis a pečiatka